Po krOi Cf
i przed tekstem wiersz petitowy 70 kof — 8 K
30 h. Nekrulogja za wiersz petiiowy 20 kop.—
66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h
za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłusiemi czcionkami liczą się podwójnie.

W I E C Z O R K U

wychodzi codziennie o godzinie 1-ei po południu.

Nr. 2261. Lwów, wtorek dnia 17. (30.) marca 1915. Rok V

Radziejowa-Polanka-Zawoja-Jaworzec.
No francie ra5slMistrj.-nieiiiiscliiin,

ZE SZTABU inaCZELNFGO WODZA.
Oficjalnie 16 (29 m arca) PAT.
Na froncie na zachód od Niemna ofenzywa.

jako. wojska n iem iecke wykonywały w odpo
wiedzi, wszędzie przez nas powstrzym ana.